ул. Садовая, д. 17а

капитальный 
ремонт крыши 1133617,00

2.
г. Рязань,
ул. Садовая, д. 17а

капитальный 
ремонт фасада 1318569,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  2 452 186,00 руб.
(Два миллиона четыреста пятьдесят две тысячи сто восемьдесят шесть рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

26, корп. 2

капитальный 
ремонт крыши 1575110,00

5.
г. Рязань,
ул. Черновицкая, д. 2/79

капитальный 
ремонт крыши 1997283,00

3 .2 . Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  7 645 342,00 руб.
(Семь миллионов шестьсот сорок пять тысяч триста сорок два рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

д. 17, корп. 1

капитальный 
ремонт крыши 1855253,00

3.
г. Рязань,
ул. Космонавтов, д. 9

капитальный 
ремонт крыши 2343159,00

4 .2 . Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  6 703 105,00 руб.
(Шесть миллионов семьсот три тысячи сто пять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

Пушкина, д. 54

капитальный 
ремонт крыши 2916252,00

2.
г. Рязань,
ул. Островского, д. 33

капитальный 
ремонт крыши 2868130,00

5 .2 . Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  5 784 382,00 руб.
(Пять миллионов семьсот восемьдесят четыре тысячи триста восемьдесят два 
рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

ул. Фирсова, д. 24

капитальный 
ремонт крыши 2282789,00

3.
г. Рязань,
ул. Подгорная, д. 3

капитальный 
ремонт крыши 3322165,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  7 394 886,00 руб.
(Семь миллионов триста девяносто четыре тысячи восемьсот восемьдесят шесть 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

работы

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)

1.
г. Рязань,
ул. Новаторов, д. 5

капитальный 
ремонт крыши 1510559,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  1 510 559,00 руб.
(Один миллион пятьсот десять тысяч пятьсот пятьдесят девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.